

Mette Ditmer Denmark A/S

CVR-nr. 30615727

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.04.2013.

Dirigent

Navn: Finn Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mette Ditmer Denmark A/S
Brunbakkevej 1C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30615727
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 87 20 14 49
Telefax: 87 20 14 39
Hjemmeside: www.metteditmer.dk
E-mail: mette@metteditmer.dk

Bestyrelse

Finn Laursen, formand
Thorkild Sørensen
Claus Bærnholdt Nielsen

Direktion

Mette Ditmer Nielsen
Claus Bærnholdt Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med køb, salg og produktion af boligtilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 46 t.kr. mod 24 t.kr. i 2011, hvilket anses for tilfredsstillende set i lyset af det økonomiske tilbageslag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.962.644	3.034.469
Personaleomkostninger	1	(1.788.831)	(1.827.174)
Af- og nedskrivninger	2	(230.941)	(200.695)
Andre driftsomkostninger		<u>(533.955)</u>	<u>(574.601)</u>
Driftsresultat		408.917	431.999
Andre finansielle indtægter		12.191	628
Andre finansielle omkostninger		<u>(357.514)</u>	<u>(399.024)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		63.594	33.603
Skat af ordinært resultat	3	<u>(17.246)</u>	<u>(9.762)</u>
Årets resultat		<u>46.348</u>	<u>23.841</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>46.348</u>	<u>23.841</u>
		<u>46.348</u>	<u>23.841</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill		92.807	111.369
Immaterielle anlægsaktiver	4	92.807	111.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.667	623.854
Indretning af lejede lokaler		21.414	31.399
Materielle anlægsaktiver	5	493.081	655.253
Anlægsaktiver		585.888	766.622
Fremstillede varer og handelsvarer		3.228.899	3.398.716
Varebeholdninger		3.228.899	3.398.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.426.283	2.327.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.862	214.233
Andre tilgodehavender		35.700	46.971
Periodeafgrænsningsposter		73.642	136.376
Tilgodehavender		2.647.487	2.725.345
Likvide beholdninger		30.273	23.420
Omsætningsaktiver		5.906.659	6.147.481
Aktiver		6.492.547	6.914.103

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		409.673	363.326
Egenkapital		<u>909.673</u>	<u>863.326</u>
Udskudt skat		59.088	76.617
Hensatte forpligtelser		<u>59.088</u>	<u>76.617</u>
Bankgæld		3.541.891	4.070.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.921	584.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.975	0
Skyldig selskabsskat		34.775	17.975
Anden gæld		1.688.943	1.289.483
Periodeafgrænsningsposter		9.281	11.777
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.523.786</u>	<u>5.974.160</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.523.786</u>	<u>5.974.160</u>
Passiver		<u>6.492.547</u>	<u>6.914.103</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	363.325	863.325
Årets resultat	0	46.348	46.348
Egenkapital ultimo	500.000	409.673	909.673

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.371.876	1.371.112
Pensioner	209.595	216.651
Andre omkostninger til social sikring	207.360	239.411
	1.788.831	1.827.174
	2012	2011
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.562	18.561
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	212.379	182.134
	230.941	200.695
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	34.775	17.975
Ændring af udskudt skat	(17.529)	(8.213)
	17.246	9.762
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		185.615
Kostpris ultimo		185.615
Af- og nedskrivninger primo		(74.246)
Årets afskrivninger		(18.562)
Af- og nedskrivninger ultimo		(92.808)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		92.807

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.763.882	69.264
Tilgange		50.207	0
Kostpris ultimo		1.814.089	69.264
Af- og nedskrivninger primo		(1.140.028)	(37.865)
Årets afskrivninger		(202.394)	(9.985)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.342.422)	(47.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		471.667	21.414
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

7. Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser vedrørende leje af kontor- og lagerfaciliteter, Brunbakkevej 1C, Silkeborg.

Den årlige husleje udgør 142.800 kr., og der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Ditmer Denmark Holding ApS, Silkeborg.